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MEX MATERIAL HandLing

Mex Material Handling Norte S.A. de C.V.

Carretera san luis rio colorado km 10.5

Parque Industrial Cosmo Almacén D CP: 21397

Mexicali BC

At’n. Ing. Severiano
KURODA MEXICALI

Presente.-
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Servicio de MP tipo C
Vaporizador

Pasador de direccion
Seguro de pasador

Balero interno de direccién
Balero externo de direccion
Balero de pasadores

Birlo de llantas de direccién
Tuerca de direccién
Amortiguador de capo
Hule de capo

Carcaza izquierda de tablero
Carcaza derecha de tablero
Carcaza inferior de volante
Tapa inferior lamina

Tapa inferior lamina

Tapa de volante

accionado de claxon

Placa de claxon 1

Placa de claxon 2
Accionador de direccionales
Carcaza de filtro de aire
Swich de luces

Swich encendido

Cables de bujia

Tapa de distribuidor
Avioncito de distribuidor
Espejos

Luz led de trabajo

Mexicali, B.C. al 21 de MAYO de 2021

& TOYOTA

Gracias por considerar a Mex Material Handling Norte S.A. de C.V. En sus necesidades de
manejo de materiales, a continuacion, se presenta cotizacién de reparacion de equipo
TOYOTA con serie: 10157
PROPUESTA ECONOMICA: Reparacion de equipo con nimero de serie 10157
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450.00
655.49
18.95
0.68
19.39
17.81
17.81
5.95
1.94
94.50
486.00
108.00
121.50
114.75
70.71
64.40
17.81
38.70
11.49
12.27
479.25
442.80
48.60
58.44
19.75
22.11
3.16
14.21
127.93
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450.00
655.49
37.91
1.35
38.77
35.61
35.61
47.63
15.55
94.50
486.00
108.00
121.50
114.75
70.71
64.40
17.81
38.70
11.49
12.27
479.25
442.80
48.60
58.44
19.75
22.11
3.16
28.42
255.86
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1 Blue light $ 70.87 $ 70.87
1 Torreta S 64.75 S 64.75
1 Servicio de tapiz de aciento S 120.00 S 120.00
1 Reparacion de base de tanque de gas S 150.00 S 150.00
1 Parrilla protectora de carga S 520.00 $ 520.00
1 Extintor con base S 135.00 $ 135.00
1 Servicio de pintura y carroceria (equipo completo) = $ 950.00 $ 950.00
2 Mangueras de sistema de direccion S 350.00 $ 350.00
2 Mangueras de sistema de shide shifter S 450.00 | $ 450.00
20 Mano de obra S 50.00 $ 1,000.00
1 Servicios de traslados Pefiasco -Mexicali S 500.00 $ 500.00
TOTAL $8,127.07

CONDICIONES COMERCIALES:

Favor de considerar lo siguiente:
e Tarifas en USD antes de IVA, F.O.B. Mexicali, B.C.
¢ Fecha de entrega 30 dias después de recibir OC y la orden de recoleccién del equipo.
¢ Validez de propuesta: 30 dias contados a partir de la fecha del presente.
Atentamente.
Ing. Jesus Manuel Flores | Coordinador Sucursal Mexicali, MMH
j.flores@mmh.com.mx | Tel: (614) 1787436
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