

## Mex Material Handling Norte S.A. de C.V.

Carretera san luis rio colorado km 10.5 Parque Industrial Cosmo Almacén D CP: 21397 Mexicali BC

Mexicali, B.C. al 21 de MAYO de 2021

At'n. Ing. Severiano KURODA MEXICALI



Presente.-

Gracias por considerar a Mex Material Handling Norte S.A. de C.V. En sus necesidades de manejo de materiales, a continuación, se presenta cotización de reparación de equipo TOYOTA con serie: 10157

PROPUESTA ECONOMICA: Reparación de equipo con número de serie 10157

Cantidad	Descripción	Precio	unitario	TOTAL	
1	Servicio de MP tipo C	\$	450.00	\$	450.00
1	Vaporizador	\$	655.49	\$	655.49
2	Pasador de dirección	\$	18.95	\$	37.91
2	Seguro de pasador	\$	0.68	\$	1.35
2	Balero interno de dirección	\$	19.39	\$	38.77
2	Balero externo de dirección	\$	17.81	\$	35.61
2	Balero de pasadores	\$	17.81	\$	35.61
8	Birlo de llantas de dirección	\$	5.95	\$	47.63
8	Tuerca de dirección	\$	1.94	\$	15.55
1	Amortiguador de capo	\$	94.50	\$	94.50
1	Hule de capo	\$	486.00	\$	486.00
1	Carcaza izquierda de tablero	\$	108.00	\$	108.00
1	Carcaza derecha de tablero	\$	121.50	\$	121.50
1	Carcaza inferior de volante	\$	114.75	\$	114.75
1	Tapa inferior lamina	\$	70.71	\$	70.71
1	Tapa inferior lamina	\$	64.40	\$	64.40
1	Tapa de volante	\$	17.81	\$	17.81
1	accionado de claxon	\$	38.70	\$	38.70
1	Placa de claxon 1	\$	11.49	\$	11.49
1	Placa de claxon 2	\$	12.27	\$	12.27
1	Accionador de direccionales	\$	479.25	\$	479.25
1	Carcaza de filtro de aire	\$	442.80	\$	442.80
1	Swich de luces	\$	48.60	\$	48.60
1	Swich encendido	\$	58.44	\$	58.44
1	Cables de bujía	\$	19.75	\$	19.75
1	Tapa de distribuidor	\$	22.11	\$	22.11
1	Avioncito de distribuidor	\$	3.16	\$	3.16
2	Espejos	\$	14.21	\$	28.42
2	Luz led de trabajo	\$	127.93	\$	255.86



## Mex Material Handling Norte S.A. de C.V.

Carretera san luis rio colorado km 10.5 Parque Industrial Cosmo Almacén D CP: 21397 Mexicali BC

1	Blue light	\$	70.87	\$	70.87
1	Torreta	\$	64.75	\$	64.75
1	Servicio de tapiz de aciento	\$	120.00	\$	120.00
1	Reparacion de base de tanque de gas	\$	150.00	\$	150.00
1	Parrilla protectora de carga	\$	520.00	\$	520.00
1	Extintor con base	\$	135.00	\$	135.00
1	Servicio de pintura y carroceria (equipo completo)	\$	950.00	\$	950.00
2	Mangueras de sistema de direccion	\$	350.00	\$	350.00
2	Mangueras de sistema de shide shifter	\$	450.00	\$	450.00
20	Mano de obra	\$	50.00	\$	1,000.00
1	Servicios de traslados Peñasco -Mexicali	\$	500.00	\$	500.00
		TOTAL		\$ 8,127.07	

## **CONDICIONES COMERCIALES:**

## Favor de considerar lo siguiente:

- Tarifas en USD antes de IVA, F.O.B. Mexicali, B.C.
- Fecha de entrega 30 dias después de recibir OC y la orden de recolección del equipo.
- Validez de propuesta: 30 días contados a partir de la fecha del presente.

Atentamente.

Ing. Jesus Manuel Flores | Coordinador Sucursal Mexicali, MMH j.flores@mmh.com.mx | Tel: (614) 1787436